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Remiss: Boverkets förslag till föreskrifter 
Diarienummer: SBF-2023-580 

Yttrande 
Svenljunga kommun tackar för möjligheten att lämna yttrande i nedanstående 

ärenden. Ordförande för samhällsbyggnadsnämnden beslutar att avstå från att 

lämna yttrande. 

Remiss; Boverkets förslag till föreskrifter om ändring i Boverkets byggregler 

(2011:6) - föreskrifter och allmänna råd samt upphävande av Boverkets 

allmänna råd (2011:27) om analytisk dimensionering av byggnader och 

Boverkets allmänna råd (2013:11) (Samhällsbyggnadsnämndens SBF-2023-

580) 

Remiss; Boverkets förslag till föreskrifter om krav på tomter m.m. 

(Samhällsbyggnadsnämndens diarienummer: SBF-2023-581) 

Remiss; Boverkets förslag till föreskrifter om tillgänglighet och 

användbarhet för personer med nedsatt rörelse- eller orienteringsförmåga 

i byggnader. (Samhällsbyggnadsnämndens diarienummer: SBF-2023-582) 

Remiss: Boverkets förslag till föreskrifter om bostäders lämplighet för sitt 

ändamål (Samhällsbyggnadsnämndens diarienummer: SBF-2023-583) 

Remiss: Boverkets förslag till föreskrifter och allmänna råd om bärförmåga, 

stadga och beständighet i byggnader m.m. (Samhällsbyggnadsnämndens 

diarienummer: SBF-2023-584) 

Signatur beslutsfattare Utdragsbestyrkande 
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Remiss: Boverkets förslag till föreskrifter och allmänna råd om säkerhet i 

händelse av brand i byggnader. (Samhällsbyggnadsnämndens 

diarienummer: SBF-2023-585) 

Sammanfattning av ärende 
Svenljunga kommun är ombedd att komma in med synpunkter angående ovan 

rubricerade ärenden senast den 25 augusti 2023 .. 

Beslutande 
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Beslutet är fattat av Fredrik Skott, ordförande, på delegation från 

samhällsbyggnadsnämnden. 

Signatur beslutsfattare Utdragsbestyrkande 
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Signaturerna i detta dokument ärJuridiskt bindande. Dokumentet är signerat med Addo Sign säkra digitala signatur. 
Undertecknarens identitet registreras fysiskt i det elektroniska PDF-dokumentet och visas nedan. 
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Johan Fredrik Skott 
Ordförande 
wg 1SfN7Rf0n+77g6QrUFgw 2023-08-25 10:22 

Dokument i försändelsen 

SBF-2023-580 Delegationsbeslut. 2023-08-25(1 ).pdf Detta dokumPnt 

-' Addo Sign 
Dokumentet signeras digitalt med den sakra signeringstjänsten Addo Sign. Hur man verifierar dokumentets äkthet 
Signaturbeviset i dokumentet säkras och valideras med det matematiska Dokumentet är skyddat med ett Adobe CDS-certifikat. När dokumentet 
hashvärdet för originaldokumentet. öppnas i Adobe Reader ser det ut att vara signerat genom Addo Sign 

signeringstjanst. 
Dokumentet är låst för ändringar och tidsstämplat med ett certifikat från 
en betrodd tredje part. Alla kryptografiska signeringsbevis ar inbäddade i 
PDF-dokumentet ifall de ska användas för validering i framtiden. 


